РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01»  декабря 2017 года                                                                                        № 539
г. Лахденпохья

Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории Лахденпохского муниципального района

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 13.03.2006 года №38-ФЗ «О рекламе»,  постановлением Правительства Республики Карелия от 06.06.2014 года № 176-П «О порядке предварительного согласования схемы размещения рекламных конструкций и вносимых в нее изменений с уполномоченным органом исполнительной власти Республики Карелия» Администрация Лахденпохского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории Лахденпохского муниципального района согласно приложению к данному постановлению.
2. Постановление Администрации Лахденпохского муниципального района № 979 от 14.09.2015 года «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории Лахденпохского района» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района www.lah-mr.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Лахденпохского муниципального района                                                                    В.Д. Вохмин